22/10/2020 SEI/IFRO - 1055086 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1140546&infra_siste… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.005832/2020-17
DOCUMENTO SEI Nº 1055086

RESULTA PRELIMINAR

EDITAL Nº 01/2020/REIT-PROPESP/IFRO, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

MÊS DE REFERÊNCIA: OUTUBRO/2020

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS CACOAL, por
meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições e a partir dos pareceres
encaminhados pela Comissão Local de Pesquisa e Inovação (CLPI) (1055051), torna público o RESULTADO PRELIMINAR
DOS PROJETOS SUBMETIDOS ao Edital nº 01/2020/REIT-PROPESP/IFRO, de 11 de fevereiro de 2020 (0833285),
referente ao mês de OUTUBRO/2020.

Número de Inscrição Nome do Projeto Nota final
001 Aquaponia: Produção integrada de peixes com hortaliças de forma sustentável 92

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 22/10/2020, às 13:02,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1055086 e o código CRC
EB21C28E.

Referência: Processo nº 23243.005832/2020-17 SEI nº 1055086

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0